YHDYSKUNTALAUTAKUNTA SISAISET JA VYORYTYSERAT TA 2025

YHDYSKUNTALAUTAKUNTA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Palvelujen ostot
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT
Vyorytystuotot
Vyorytyskulut

Yhdyskunnan hallinto ja aluee

TOIMINTAKULUT
Palvelujen ostot
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT
Vyorytystuotot
Vyorytyskulut

Tilat ja rakennuttaminen
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT
Vyorytyskulut

TP 2023

17773 262
67 320

44 320
17661674
-248 567
-63 309
-185 258
17524694
-418 427
428 022
-846 449

TP 2023

-13 848
-3442
-10 407
-13 848
83110
428 022
-344912

TP 2023

17728994
67 320
17661674
-67 451

-42 756

-24 696

-17 661 543
-91190
-91190

MTA 2024

18904 000
95600

0

18808 400
-228 900
-27 500
-201 400
18675100
-316 800
351100
-667 900

MTA 2024

-18 300
-6 700
-11600
-18 300
175300
351100
-175 800

MTA 2024

18904 000
95600

18 808 400
-27 700

0

-27700

-18 876 300
-89400
-89400

LTKTA 2025

18702 600
91 300
5125
18611300
-224 800
-27 500
-197 300
-18 477 800
-329 400

-329 400

LTKTA 2025

-18 100
-6 700
-11 400
-18 100
-167 100

-167 100

LTKTA 2025

18 702600
91 300
18611 300
-27 300

0

-27 300
18675 300
-29600
-29600

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025
-1,1%
-4,5 %
0,0 %
-1,0 %
-1,8 %
0,0 %
-2,0%
-198,9 %
4,0 %
-100,0 %
-50,7 %

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025
-1,1%
0,0 %
-1,7%
-1,1%
-195,3 %
-100,0 %
-4,9 %

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025
-1,1%
-4,5 %
-1,0 %
-1,4 %
0,0%
-1,4 %
-198,9 %
-66,9 %
-66,9 %



Tontti- ja mittauspalvelut

TOIMINTAKULUT
Palvelujen ostot
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT
Vyorytyskulut

Infrapalvelut
TOIMINTAKULUT
Palvelujen ostot
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT
Vyorytyskulut

Maankayton suunnittelu

TOIMINTAKULUT
Palvelujen ostot
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
VYORYTYSERAT
Vyorytyskulut

TP 2023

-31193

-4 200
-26 993
-31193
-91 189
-91 189

TP 2023
-67 644
-4 008
-63 636
-67 644
-79786
-79786

TP 2023

-29 606
-3600
-26 006
-29 606
-113987
-113987

MTA 2024

-34 700

-4 900
-29 800
-34700
-89 500
-89 500

MTA 2024

-70 600

-4 900
-65700
-70 600
-78 300
-78 300

MTA 2024

-33900
-4 900
-29 000
-33 900
-111900
-111900

LTKTA 2025

-34 200

-4 900
-29 300
-34 200
-29 600
-29 600

LTKTA 2025

-68 700

-4 900
-63 800
-68 700
-27 000
-27 000

LTKTA 2025

-33 500

-4 900
-28 600
-36 800
-36 800

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025
-1,4%
0,0%
-1,7%
-1,4%
-66,9 %
-66,9 %

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025

-2,7 %

0,0%

-2,9%

-2,7 %

-65,5 %

-65,5 %

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025
-1,2%
0,0%
-1,4 %
8,6 %
-67,1%
-100,0 %



Rakennus- ja ymparistovalvor
TOIMINTATUOTOT

Maksutuotot

TOIMINTAKULUT

Palvelujen ostot

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

VYORYTYSERAT

Vyorytyskulut

TP 2023

44 268
44 268
-38 825
-5 304
-33521
5443
-125 385
-125 385

MTA 2024

0

0
-43700
-6 100
-37 600
-43700
-123 000
-123 000

LTKTA 2025

0

0

-43 000
-6 100
-36 900
-43 000
-39.300
-39.300

MUUTOS%
MTA 2024 /
LTKTA 2025

0,0%

0,0%

-1,6 %

0,0%

-1,9%

-1,6 %

-68,0 %

-68,0 %



